[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 г.  № 247
	О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2016 г. № 34 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кунашакском муниципальном районе и утверждении положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кунашакском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями в комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кунашакском муниципальном районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации района от 19.01.2016 г. № 34 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кунашакском муниципальном районе и утверждении положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кунашакском муниципальном районе» согласно приложению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию исполнения данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Багаутдинову В.Ш.
Глава района                                                                                            С.Н. Аминов
Приложение
к постановлению

Главы Кунашакского
муниципального района

от 19.01.2016 г. № 34

(в редакции постановления

Главы Кунашакского
муниципального района

от 03.03.2021 г.  № 247)
Состав

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Кунашакском муниципальном районе

	Аминов С.Н.
	-Глава Кунашакского муниципального района, председатель комиссии

	Багаутдинова В.Ш.
	-Руководитель аппарата администрации района, заместитель председателя комиссии

	Нурхаметов А.Д.
	-Документовед Правового управления, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аюпова Р.Ф.
	-Заместитель Главы Кунашакского муниципального района по финансовым вопросам – руководитель Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района

	Абдуллина Л.Ф.
	-Исполняющий обязанности руководителя Управления культуры, молодежной политики и информации администрации района

	Абдрахманова Н.В.
	-Начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления имущественных и земельных отношений

	Волкова И.С.
	-Председатель Совета ветеранов (по согласованию)

	Гусева Н.В.
	-Председатель Собрания депутатов Кунашакского муниципального района (по согласованию)

	Глазков А.В.
	-Прокурор Кунашакского муниципального района

	Девальд Л.К.
	-Главный редактор газеты «Знамя труда» (по согласованию)

	Кадырова А.З.
	-Руководитель Управления социальной защиты населения администрации района

	Ковалев А.М.
	-Старший оперуполномоченный УФСБ России по Челябинской области в г. Озерске (по согласованию)

	Латыпова О.Р.
	-Руководитель Управления образования администрации района

	Мустафина Ю.Р.
	-Начальник отдела кадров администрации района

	Нажметдинова А.Т.
	-Заместитель Главы Кунашакского муниципального района по социальным вопросам

	Нуркенов Б.Е.
	-Заместитель руководителя Сосновского межрайонного следственного отдела (по согласованию)

	Рахматуллин Р.А.
	-Главный врач ГБУЗ «Районная больница с. Кунашак»

	Саитхужина И.Р.
	-Руководитель Контрольного  управления администрации района

	Саматов Р.Р.
	-Начальник ОМВД России по Кунашакскому району (по согласованию)

	Хасанов В.Ю.
	-Заместитель Главы Кунашакского муниципального района по земле и имуществу – руководитель Управления имущественных и земельных отношений администрации района

	Хусаинов В.Р.
	-Начальник Правового управления администрации района

	Хабибуллина Ф.Р.
	-Начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации района

	Хабибуллина Р.Г
	-Исполняющий обязанности руководителя Управления по физической культуре и спорту администрации района

	Юсупова В.Р.

	-Председатель контрольно-ревизионной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата

администрации района                                                                 В.Ш. Багаутдинова
Начальник правового управления
администрации района

                        В.Р. Хусаинов
Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1 экз.;

Руководителю аппарата – 2 экз.;
Правовое управление – 1 экз.
Итого: 4 – экз.
Подготовил:

Документовед Правового управления
Нурхаметов А.Д.
8(35148)2-82-81